SunStay Pro gen2

VGP726

SunStay Pro gen2: solarna inteligentna latarnia
uliczna typu ,wszystko w jednym”

Dzieki solarnym lampom ulicznym SunStay Pro gen2 osiggniecie celdw w zakresie
zrbwnowazonego rozwoju jest tatwiejsze niz kiedykolwiek. Dzigeki zintegrowanemu
panelowi stonecznemu i opcji montazu dodatkowego pionowego panelu
fotowoltaicznego, akumulatorowi litowo-zelazowo-fosforanowemu (LFP) te solarne
lampy uliczne oferujg takze opcje tadowania umozliwiajgce prace poza siecig lub
hybrydowsg. Lampy Sunstay Pro gen2 wystepuja w szerokiej gamie temperatur
barwowych i ze specjalnymi recepturami swietlnymi, ktére pomagajg zachowac ciemne
niebo. Wszystko to zamkniete w wyjgtkowej obudowie oprawy oswietleniowej
wykonanej z wytrzymatego i trwatego aluminium (PDC). Dzieki temu przez wiele lat
bedziesz moégt zapewni¢ oswietlenie miejsc, w ktdérych nie ma dostepu do sieci
energetycznej. Oswietlenie solarne SunStay Pro gen2 wykorzystuje najnowsza
technologie LED, ktbra zapewnia dtugg zywotnos$¢ wynoszacag 100 000 godzin i
najlepsze w swojej klasie utrzymanie strumienia swietlnego @L95. Specijalnie
zaprojektowany trzpiehh montazowy na stupie umozliwia rézne katy nachylenia oraz
montaz boczny i na szczycie stupa. Dzieki platformie optycznej Ledgine O mozesz
rowniez zwiekszy¢ odlegtos¢é miedzy stupami, co pozwala na obnizenie catkowitego

1 Signify | SunStay Pro gen2 | Karta produktu 2025, Grudzien 13 Dane wkroétce ulegng zmianie



kosztu posiadania w szerokim zakresie zastosowan. Sunstay Pro gen2 zostat
zaprojektowany z myslg o szybkiej i prostej instalacji dzieki przeprojektowanemu
przepustowi kablowemu i beznarzedziowemu dostepowi od géry do podzespotéw, co
utatwia ich serwisowanie. Dzieki znacznikowi serwisowemu Signify masz dostep do
catej potrzebnej dokumentaciji na miejscu. Dostepne sg opcje tgcznoséci i
przyciemniania, w tym zamontowany radarowy czujnik ruchu, ktéry automatycznie
zwieksza poziom oswietlenia po wykryciu obecnosci. Istnieje réwniez mozliwosé
grupowania i sterowania sgsiednimi latarniami ulicznymi poprzez wewnetrzna sie¢
kratowag w celu zwiekszenia poziomu oswietlenia w przypadku wykrycia obecnoéci lub
aktywnosci. Co wiecej, oswietlenie solarne VGP726 SunStay Pro gen2 jest gotowe do
wspotpracy z systemami, co oznacza, ze w dowolnym momencie w przysztosci bedzie

mozna je potgczy¢ z systemami zarzadzania oswietleniem, takimi jak Interact City.

Kompleksowy wybor na dzis i jutro.

Korzysci

-« Zapewnij $wiatto obszarom, ktére nie majg dostepu do
sieci elektrycznej

+ Zachowaj estetyczny wyglad oswietlanych obszardow
(zadnych wykopow pod kable)

- Dostosuj oswietlenie dzieki platformie Ledgine O

« Ogranicz zanieczyszczanie $wiattem dzigki
zastosowaniu Swiatta podkreslajgcego cechy produktu

- Solidna obudowa o wysokiej odpornosci na uderzenia
(IKO8) i stopniu ochrony przed wnikaniem (IP66)

« Umozliwia oszczedzenie 100% energii dzieki pracy bez
potaczenia z siecig (do 90% w trybie hybrydowym)

Applications

- Sciezki rowerowe, $ciezki i przejécia dla pieszych

- Ulice w miastach i na osiedlach mieszkaniowych, ronda,
parkii place zabaw, tereny handlowe

- Tereny przemystowe, parkingi, stacje benzynowe,
lotniska, porty, obszary transportu publicznego

Cechy

+ Wymienna bateria litowo-zelazowo-fosforanowa
zapewniajgca dtugg zywotnosc¢ i bezproblemows prace

- Wybér ponad 40 wigzek, opcje z wewnetrznym rastrem
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- Specijalnie zaprojektowany uchwyt montazowy na stupie

z katami nachylenia od 0° do 15°, doktadnoscig
nachylenia 2,5°, pozycjami montazu na szczycie stupaiz
boku

+ Ustawienie profilu przyciemniania i czujnik obecnosci

radaru maksymalizujg autonomie

- Kontroler tadowania MPPT zapewniajgcy maksymalng

wydajnos¢ (poza siecig i hybrydowo)

- Autodiagnostyka, lepsze mozliwosci w zakresie

tadowania, wskazniki LED sygnalizujgce roztadowywanie
sie akumulatora oraz odciecie

+ Gotowos¢ na przysztos¢ dzieki gniazdu SR, tgcznosci

Interact City i opcjonalnym czujnikom Philips

+ W celu zapewnienia odpowiednie wydajnosci i autonomii

obliczenia dotyczgce wielkosci energii stonecznej
muszg zosta¢ wykonane przez przeszkolony zespo6+t
signify lub partnera przeszkolonego przez zespo6+t
signify

- Aby oswietlenie uliczne zasilane energig stoneczng

dziatato efektywnie, panele fotowoltaiczne powinny by¢
wystawione na dziatanie storica przez caty dzien i nie
powinny by¢ instalowane w cieniu

Dane wkroétce ulegng zmianie



Wersje

VGP726 SunStay Pro gen2
standard photo

Rysunki techniczne
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VGP726 LED60/740 OG-BLE DM10 Il DGR 30A

Wiecej o produkcie

VGP726 SunStay Pro gen2 VGP726 SunStay Pro gen2
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Informacje ogélne

Wymienne zrddto sSwiatta Tak

W zestawie sterownik Tak

Dane techniczne o$wietlenia

Sprawnos$¢ swietlna w gére 0
Wskaznik oddawania barw (CRI) 270
Kat rozsytu swiatta oprawy 160° x 95°

oswietleniowej

Typ optyki zewnetrznej Sredni rozsyt 10

Uktady sterowania i Sciemnianie

Z mozliwo$cig przyciemniania Tak
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Mechanika i korpus

Kolor Korpusu

Szary

Kod stopnia ochrony IP66 [Zabezpieczone przed

przenikaniem kurzu, strugoodporne]

Mech. kod ochrony przed uderzeniami 1KO9 [10 J]

Standardowy kat nachylenia przy 0°
montazu bezposrednio na stupie

Standardowy kat nachylenia przy 0°

montazu na wysiegni

Typ klosza

ku

Szyba

Certyfikaty i zastosowania

Oznaczenie palnosci

Znak CE

Dane techniczne

Rodzina produktéw

Do bezposredniego montazu na
powierzchniach o normalnym poziomie
palnosci

Tak

produktu

VGP726 [Sunstay Pro gen2]

Informacje ogélne

Order Code
79885400
79886100
79887800
79888500
79889200
79890800
79891500
79892200
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Full Product Name

VGP726 LED30/730 OG-BLE DM10 Ill DGR 76P
VGP726 LED60/730 OG-BLE DM10 Ill DGR 76P
VGP726 LED40/730 HY-BLE DM10 DGR 76P 12A
VGP726 LED80/730 HY-BLE DM10 DGR 76P 18A
VGP726 LED30/740 OG-BLE DM10 Ill DGR 76P
VGP726 LED60/740 OG-BLE DM10 Il DGR 30A
VGP726 LED40/740 HY-BLE DM10 DGR 76P 12A
VGP726 LED80/740 HY-BLE DM10 DGR 76P 18A
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Kod rodziny lamp

LED30
LED60O
LED40
LED8O
LED30
LED60O
LED40
LED8O

Dane wkroétce ulegng zmianie



Dane techniczne oswietlenia

Order Code

79885400
79886100
79887800
79888500
79889200
79890800
79891500
79892200

Full Product Name

VGP726 LED30/730 OG-BLE DM10 Il DGR 76P
VGP726 LED60/730 OG-BLE DMT10 Ill DGR 76P
VGP726 LED40/730 HY-BLE DM10 DGR 76P 12A
VGP726 LED80/730 HY-BLE DM10 DGR 76P 18A
VGP726 LED30/740 OG-BLE DM10 Il DGR 76P
VGP726 LED60/740 OG-BLE DM10 Il DGR 30A
VGP726 LED40/740 HY-BLE DM10 DGR 76P 12A
VGP726 LED80/740 HY-BLE DM10 DGR 76P 18A

Eksploatacja i potgczenie elektryczne

Order Code

79885400

79886100

79887800

79888500

79889200

79890800

79891500

79892200

Full Product Name

VGP726 LED30/730 OG-BLE DM10 Il DGR
76P

VGP726 LED60/730 OG-BLE DM10 Ill DGR
76P

VGP726 LED40/730 HY-BLE DM10 DGR 76P
12A

VGP726 LED80/730 HY-BLE DM10 DGR 76P
18A

VGP726 LED30/740 OG-BLE DM10 Il DGR
76P

VGP726 LED60/740 OG-BLE DM10 Ill DGR
30A

VGP726 LED40/740 HY-BLE DM10 DGR 76P
12A

VGP726 LED80/740 HY-BLE DM10 DGR 76P
18A

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code
79885400
79886100
79887800
79888500
79889200
79890800
79891500
79892200

Full Product Name

VGP726 LED30/730 OG-BLE DM10 Ill DGR 76P
VGP726 LED60/730 OG-BLE DM10 Il DGR 76P
VGP726 LED40/730 HY-BLE DM10 DGR 76P 12A
VGP726 LED80/730 HY-BLE DM10 DGR 76P 18A
VGP726 LED30/740 OG-BLE DM10 Ill DGR 76P
VGP726 LED60/740 OG-BLE DM10 Ill DGR 30A
VGP726 LED40/740 HY-BLE DM10 DGR 76P 12A
VGP726 LED80/740 HY-BLE DM10 DGR 76P 18A
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Strumien Swietlny Barwa zrodta $wiatta

Skorelowana tempera-

tura barwowa (Nom)

2706 Im 730 barwa ciepto-biata 3000 K
5378 Im 730 barwa ciepto-biata 3000 K
3597 Im 730 barwa ciepto-biata 3000 K
7120 Im 730 barwa ciepto-biata 3000 K
2707 Im 740 neutralna biel 4000 K
5384 Im 740 neutralna biel 4000 K
3600 Im 740 neutralna biel 4000 K
7134 1m 740 neutralna biel 4000 K

Ochrona przeciwprzepieciowa (wspdélna/réznicowa)

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej do 10 kV w trybie
réznicowym i 10 kV w trybie wspélnym kV

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej do 10 kV w trybie
réznicowym i 10 kV w trybie wspélnym kV

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej do 10 kV w trybie
réznicowym i 10 kV w trybie wspdlnym kV

Poziom ochrony przeciwprzepieciowej do 10 kV w trybie
réznicowym i 10 kV w trybie wspolnym kV

Maksymalny poziom przyciemnienia

20%
10%
20%
10%
20%
10%
20%
10%

Dane wkroétce ulegng zmianie

Zuzycie
energii
18,3 W
35,1TW
25 W
48,4 W
171W
32, 7W

23.3W

45,1W



Polar normal diagrams

Pl

VGP726N - 912300060593 VGP726N - 912300060597 VGP726N - 912300060594
VGP726N - 912300060599 VGP726N - 912300060595 VGP726N - 912300060592

VGP726N - 912300060596 VGP726N - 912300060598
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